
青年部会･女性部会
公益社団法人
愛知県宅地建物取引業協会

第 7 回  合同研修会

日時平成 29年 9月 15日（金）
第1部 ( 研修会 )12:30 受付 13:30 開始 16:30 終了

穂の国とよはし芸術劇場
第2部 ( 交流会 )17:00 開始  19:00 終了

ホテルアークリッシュ豊橋

【講師案内】
･有楽製菓㈱ 代表取締役社長

代表取締役社長

今や全国展開のみならず、世界にも販路を広げ、子供から大人まで絶大な人気を誇る

チョコ菓子｢ブラックサンダー｣ チョコレート菓子業界に、独自の地位と魅力を確立。

いかにして自社の地位を築いてきたのか。ブランディング力の魅力を探る。

経営理念である｢夢のある安くておいしいお菓子を創造する企業｣を実践され、ユニークな発想で

商品を創造。地域社会に貢献され続けており、注目される企業。会社の沿革から、経営理念、

事業継承、商品開発秘話、仕事への熱意、今後の事業展開についてお話いただきます。

花や鉢植えの生産額が全国 1位の愛知県。中でも東三河は、生産量の全国 1位を誇る地域。

『日本一花を作る町を、日本一花を贈る町にする』という想いのある地元の生産者、卸、流通に

関わる有志が集まり、花男子プロジェクトを結成。｢感動創造 !!｣を理念に、全国で

｢花贈りパフォーマンス｣を展開。本研修では、地域貢献の体験談を踏まえ、

人々を笑顔にする花の魅力を学び、体験。

花から始まる感動ストーリーを目前で披露します。

河合　伴治様

近藤　祐司様
･花男子プロジェクト HANAイノベーション㈱

PLAT アートスペース
（豊橋市西小田原町 123番地）

（豊橋市駅前大通一丁目５５番地）

合同研修会のお知らせ

できる限り公共交通機関  をご利用ください

豊橋駅

ホテルアソシア豊橋

ホテルアークリッシュ

穂の国豊橋芸術劇場
ＰＬＡＴアートスペース

現地案内図

｢人づくりは街づくり ご縁満開♡おいでん豊橋｣

   
 H
an

a D
anshi

テーマ
（参加費 :5,000 円 )

（公社）愛知県宅地建物取引業協会の各支部青年部

女性部会が合同で例年行っております研修会を

本年度も開催いたします。ご多忙のことと

存じますが、皆様の今後のビジネスにもお役立ち

いただけることと思いますので　

是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

従業員の方もご参加いただけます、お気軽にお申し込みください

●カラータイプ

   

 


